



LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA – RAZEM NA PIASKOWCU

Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec

Biuro: Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec
www.razemnapiaskowcu.pl

ul. Kolejowa 36b, 26-500 Szydłowiec
biuro@razemnapiaskowcu.pl

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Razem na Piaskowcu” jest organizacją, która w ramach europejskiego programu LEADER – działa na rzecz rozwoju obszarów wiejskich ośmiu sąsiadujących ze sobą gmin, tj. Borkowice, Chlewiska, Jastrzęb, Mirów, Mirzec, Orońsko, Skarżysko Kościelne, Szydłowiec oraz Powiatu Szydłowieckiego.

W kwietniu 2016 roku Lokalna Grupa Działania „Razem na Piaskowcu” podpisała umowę z Samorządem Województwa Świętokrzyskiego na wdrażanie Lokalnej Strategii Rozwoju. Pozyskała na wsparcie realizacji operacji kwotę 6,3 mln zł, z czego 50% środków zostanie przeznaczona na tworzenie miejsc pracy i rozwój przedsiębiorczości. Pozostała część zostanie przeznaczona na rozwój społeczny naszych gmin.



W związku z ogromnym zainteresowaniem zamieszczamy poniżej opis konkursów, które Lokalna Grupa Działania „Razem na Piaskowcu” planuje przeprowadzić w 2017 r (z zastrzeżeniem, że terminy konkursów mogą ulec zmianie)

1.1.1 Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury związanej z rozwojem funkcji kulturowej, turystycznej, wypoczynkowej, rekreacyjnej obszaru LGD.

Kwota wsparcia: od 50 000 do 195 000 zł. Wspierany będzie rozwój infrastruktury turystycznej oraz stworzenie bazy do uprawiania zróżnicowanych form turystyki, oraz rozwoju różnych form infrastruktury służącej rekreacji i kultury. Realizowane będą szczególnie inwestycje w świetlice wiejskie, place zabaw, siłownie plenerowe, ścieżki edukacyjne, chodniki, ogólnodostępne obiekty rekreacyjne i inne operacje służące zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej. **Beneficjentem** wsparcia będzie gmina lub powiat lub instytucja kultury, dla której organizatorem jest JST (czyli 63,63 % dofinansowania z EFRROW), a także NGO stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego, dla których poziom dofinansowania będzie wynosił 95 % kosztów kwalifikowanych. **Kwota przeznaczona na konkurs: 1 755 000 zł**

Projekty grantowe - Beneficjentem wsparcia będzie gmina lub powiat lub instytucja kultury, dla której organizatorem jest JST (do 20% projektu grantowego), a także NGO, stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego. Poziom dofinansowania będzie wynosił 95 % kosztów kwalifikowanych dla wszystkich beneficjentów.

1.1.6 Wykorzystanie zasobów obszaru do promocji poprzez wydawnictwa.

Kwota wsparcia: od 5 000 zł do 25 000 zł W ramach przedsięwzięcia wspierane będą wydawnictwa promujące obszar LSR: przewodniki, pocztówki, albumy, broszury, śpiewniki i inne. **Kwota przeznaczona na konkurs: 225 000 zł**





LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA – RAZEM NA PIASKOWCU

Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec

Biuro: Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec
www.razemnapiaskowcu.pl

ul. Kolejowa 36b, 26-500 Szydłowiec
biuro@razemnapiaskowcu.pl

1.1.2 Budowa, rozbudowa i modernizacja małej infrastruktury związanej z rozwojem funkcji kulturowej, turystycznej, wypoczynkowej, rekreacyjnej obszaru LGD.

Kwota wsparcia: od 5 000 zł do 25 000 zł. W ramach przedsięwzięcia wspierany będzie rozwój małej infrastruktury oraz rozwój różnych form infrastruktury służącej rekreacji i kultury. Realizowane będą szczególnie małe inwestycje dotyczące infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowo-kulturowej (świetlice wiejskie, place zabaw, siłownie plenerowe) i inne operacje służące zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej.

Kwota przeznaczona na konkurs: 225 000 zł.

O pomoc może ubiegać się podmiot będący:

1) osobą fizyczną, jeżeli:

a) jest obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej,

b) jest pełnoletnia,

c) ma miejsce zamieszkania na obszarze wiejskim objętym LSR – w przypadku gdy osoba fizyczna nie wykonuje działalności gospodarczej, do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584, z późn. zm.2)),

d) miejsce oznaczone adresem, pod którym wykonuje działalność gospodarczą, wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, znajduje się na obszarze wiejskim objętym LSR – w przypadku gdy osoba fizyczna wykonuje działalność gospodarczą, do której stosuje się przepisy ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej, albo

2) osobą prawną, z wyłączeniem województwa, jeżeli siedziba tej osoby lub jej oddziału znajduje się na obszarze wiejskim objętym LSR, albo

3) jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, której ustawa przyznaje zdolność prawną, jeżeli siedziba tej jednostki lub jej oddziału znajduje się na obszarze wiejskim objętym LSR, z tym że spółka kapitałowa w organizacji może ubiegać się wyłącznie o pomoc na operację w zakresie określonym w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a.

W razie pytań zapraszamy

do Biura Stowarzyszenia LGD „Razem na Piaskowcu”:

Mirzec Stary 9
22-270 Mirzec Stary

ul. Kolejowa 36b
26-500 Szydłowiec

Agnieszka Idzik – Napiórkowska 502 866 700

Dorota Sykułska: 502 866 707

e.mail: biuro@razemnapiaskowcu.pl

www.razemnapiaskowcu.pl



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”